
ANÀLISI CONJUNT: TRAMS 

 

 

 

Ordre codi REF.
longitud 

ITEM

longitud 

TRAM
TRAMS

TRAMS NN puntual -IT- puntual -Pa- puntual -BS- puntual -CG- conjunt integral NOVA

1 eur001 935 1870 17 0 12 15 8 0 17 0 0

2 eur005 475 950 7 0 3 4 3 2 3 0 0

3 eur006 885 1770 19 2 5 3 16 0 6 0 0

4 eur008 368 736 5 0 4 5 4 0 4 0 0

5 eur009 407 814 6 0 1 5 6 6 6 0 0

6 eur010 Av. d'Estanislau Figueres 485 970 10 2 6 5 1 2 5 0 0

7 eur011 Plaça de la Imperial Tàrraco 450 450 16 1 11 7 3 5 4 1 0

8 eur012 1.125 2250 15 0 7 15 15 4 15 0 0

9 eur014 445 890 9 0 5 9 7 0 8 0 0

10 eur015 520 1040 13 1 1 9 11 4 10 0 0

11 eur023 984 1968 13 0 8 6 13 1 10 0 0

12 eur024 140 280 3 0 2 3 0 0 2 0 0

13 eur025 300 600 9 1 5 8 2 8 7 1 0

14 eur027 Av. de la Reina Maria Cristina 560 1120 8 0 6 5 5 3 4 2 0

15 eur028 270 270 7 0 3 5 4 7 5 0 0

16 eur029 450 900 10 1 6 6 9 6 9 0 0

8799 16878 167 8 85 110 107 48 115 4 0

Carrer del Dr. Mallafrè

TIPUS INTERVENCIÓ I ZONES ACTUACIÓ

Av. de Catalunya 

Rbl. Vella

Carrer Reïal

Av. de Ramón y Cajal

Carrer Sevilla

Carrer Unió

NOM DEL VIAL 

Carrer de Rovira i Virgili

Av. de Prat de la Riba

Carrer de Pere Martell

Av. d'Andorra

Av. del Marquès de Montoliu

Plaça de les Corts Catalanes
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TRAMS                        ZONES I TIPUS ACTUACIÓ

ANÀLISI CONJUNT TRAMS -eur-

TRAMS

NO-actuació

ITINERARI vianants

enrajolat PAVIMENT

banda SERVEI

condicions generals

actuació CONJUNT

actuació INTEGRAL

URBANITZAR



ANÀLISI CONJUNT:  GUALS 

 

 

Ordre codi REF.

PV GUALS NN EE RV P% ST C I NG

1 eur001 24 48 0 33 14 14 47 19 13 0

2 eur005 11 22 7 4 0 0 14 3 0 0

3 eur006 33 66 0 16 3 4 66 12 4 0

4 eur008 5 10 0 7 2 2 10 5 2 0

5 eur009 9 18 0 6 0 12 18 14 0 0

6 eur010 Av. d'Estanislau Figueres 14 28 0 18 16 19 28 10 12 2

7 eur011 Plaça de la Imperial Tàrraco 17 34 11 2 1 2 23 2 1 0

8 eur012 23 46 0 29 6 7 46 23 5 1

9 eur014 16 32 0 19 19 15 32 13 9 0

10 eur015 21 42 10 12 19 19 32 17 6 0

11 eur023 16 32 5 10 3 2 27 8 2 0

12 eur024 3 6 0 4 4 4 6 0 4 0

13 eur025 16 32 0 16 16 28 32 15 12 1

14 eur027 Av. de la Reina Maria Cristina 10 20 0 1 9 11 20 2 9 0

15 eur028 7 14 1 5 0 0 13 5 0 0

16 eur029 11 22 0 5 18 17 23 3 14 1

236 472 34 187 130 156 437 151 93 5

TIPUS INTERVENCIÓ

Plaça de les Corts Catalanes

Carrer del Dr. Mallafrè

Av. de Catalunya 

Rbl. Vella

Carrer Reïal

Av. de Ramón y Cajal

Carrer Sevilla

Carrer Unió

NOM DEL VIAL 

Carrer de Rovira i Virgili

Av. de Prat de la Riba

Carrer de Pere Martell

Av. d'Andorra

Av. del Marquès de Montoliu
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GUALS                   PUNTS I TIPUS ACTUACIÓ

ANÀLISI CONJUNT GUALS -eur-

GUALS

NO-actuació

ENRASAR embocadura

REBAIXAR vorada

modificar PENDENT

SENYALITZACIÓ TÀCTIL

actuació CONJUNT

actuació INTEGRAL

CONSTRUIR GUAL



ANÀLISI CONJUNT: NIVELL ACCESSIBILITAT ACTUAL –trams- 

 

 

 

Ordre codi REF.
longitud 

ITEM

longitud 

TRAM
TRAMS

TRAMS NO-ACCE PRACTICABLE ADAPTAT ACCESSIBLE

1 eur001 935 1870 17 4 9 4 0

2 eur005 475 950 7 1 4 2 0

3 eur006 885 1770 19 8 3 0 8

4 eur008 368 736 5 5 0 0 0

5 eur009 407 814 6 6 0 0 0

6 eur010 Av. d'Estanislau Figueres 485 970 10 7 1 1 1

7 eur011 Plaça de la Imperial Tàrraco 450 450 16 2 3 7 4

8 eur012 1.125 2250 15 6 9 0 0

9 eur014 445 890 9 0 5 4 0

10 eur015 520 1040 13 0 2 11 0

11 eur023 984 1968 13 6 4 3 0

12 eur024 140 280 3 0 3 0 0

13 eur025 300 600 9 9 0 0 0

14 eur027 Av. de la Reina Maria Cristina 560 1120 8 1 3 3 1

15 eur028 270 270 7 0 5 2 0

16 eur029 450 900 10 7 0 2 1

8799 16878 167 62 51 39 15

Carrer Unió

Plaça de les Corts Catalanes

Carrer del Dr. Mallafrè

NIVELL ACESSIBILITAT -ACTUAL-

Av. del Marquès de Montoliu

Av. de Catalunya 

Rbl. Vella

Carrer Reïal

Av. de Ramón y Cajal

Carrer Sevilla

NOM DEL VIAL 

Carrer de Rovira i Virgili

Av. de Prat de la Riba

Carrer de Pere Martell

Av. d'Andorra
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TRAMS              NIVELLS ACCESSIBILITAT

NIVELL ACCESSIBILITAT ACTUAL -trams-

TRAMS

NO-ACCESSIBLE

PRACTICABLE

ADAPTAT

ACCESSIBLE



ANÀLISI CONJUNT: PRIORITAT INTERVENCIÓ –trams- 

 

 

Ordre codi REF.
longitud 

ITEM

longitud 

TRAM
TRAMS

TRAMS 1 2 3 4 5
1 eur001 935 1870 17 3 2 8 4 0

2 eur005 475 950 7 1 1 3 2 0

3 eur006 885 1770 19 1 7 3 0 6 2 ACC

4 eur008 368 736 5 2 3 0 0 0

5 eur009 407 814 6 1 5 0 0 0

6 eur010 Av. d'Estanislau Figueres 485 970 10 0 7 1 0 0 2 ACC

7 eur011 Plaça de la Imperial Tàrraco 450 450 16 2 2 2 6 3 1 ACC

8 eur012 1.125 2250 15 0 6 9 0 0

9 eur014 445 890 9 0 0 5 4 0

10 eur015 520 1040 13 0 0 2 11 0

11 eur023 984 1968 13 2 4 4 3 0

12 eur024 140 280 3 1 0 2 0 0

13 eur025 300 600 9 2 7 0 0 0

14 eur027 Av. de la Reina Maria Cristina 560 1120 8 0 1 3 3 1

15 eur028 270 270 7 0 0 5 2 0

16 eur029 450 900 10 6 2 0 1 0 1 ACC

8799 16878 167 21 47 47 36 10

Carrer de Rovira i Virgili

Av. de Prat de la Riba

Carrer de Pere Martell

Av. d'Andorra

NOM DEL VIAL 

Carrer Unió

Plaça de les Corts Catalanes

Carrer del Dr. Mallafrè

PRIORITATS INTERVENCIÓ

Av. del Marquès de Montoliu

Av. de Catalunya 

Rbl. Vella

Carrer Reïal

Av. de Ramón y Cajal

Carrer Sevilla
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TRAMS                          PRIORITATS: 1 - 2 - 3 - 4 - 5

PRIORITAT INTERVENCIÓ -TRAMS-

TRAMS

PRIORITAT - 1

PRIORITAt - 2

prioritat - 3

PRIORITAT - 4

PRIORITAT - 5



ANÀLISI CONJUNT: NIVELL ACCESSIBILITAT ACTUAL –guals- 

 

 

Ordre codi REF.
NO-ACCE PRACTICABLE ADAPTAT ACCESSIBLE

1 eur001 24 48 6 28 14 0

2 eur005 11 22 0 1 14 7

3 eur006 33 66 3 14 49 0

4 eur008 5 10 0 4 6 0

5 eur009 9 18 2 11 5 0

6 eur010 Av. d'Estanislau Figueres 14 28 6 13 9 0

7 eur011 Plaça de la Imperial Tàrraco 17 34 1 3 20 10

8 eur012 23 46 5 24 17 0

9 eur014 16 32 3 19 10 0

10 eur015 21 42 1 6 25 10

11 eur023 16 32 2 8 17 5

12 eur024 3 6 3 1 2 0

13 eur025 16 32 14 8 10 0

14 eur027 Av. de la Reina Maria Cristina 10 20 5 2 13 0

15 eur028 7 14 0 5 8 1

16 eur029 11 23 1 3 19 0

236 473 52 150 238 33

Plaça de les Corts Catalanes

Carrer del Dr. Mallafrè

NIVELL ACESSIBILITAT -ACTUAL-
GUALSPV

Av. de Catalunya 

Rb. Vella

Carrer Reïal

Av. de Ramón y Cajal

Carrer Sevilla

Carrer Unió

NOM DEL VIAL 

Carrer de Rovira i Virgili

Av. de Prat de la Riba

Carrer de Pere Martell

Av. d'Andorra

Av. del Marquès de Montoliu
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GUALS           NIVELLS ACCESSIBILITAT

NIVELL ACCESSIBILITAT ACTUAL -guals-
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NO-ACCESSIBLE

PRACTICABLE

ADAPTAT

ACCESSIBLE



ANÀLISI CONJUNT: PRIORITAT INTERVENCIÓ –guals- 

 

 

Ordre codi REF.

1 2 3 4 5
1 eur001 24 48 0 6 28 14 0

2 eur005 11 22 0 0 1 14 0 7 ACC

3 eur006 33 66 0 3 14 49 0

4 eur008 5 10 0 0 4 6 0

5 eur009 9 18 0 2 11 5 0

6 eur010 Av. d'Estanislau Figueres 14 28 3 4 12 9 0

7 eur011 Plaça de la Imperial Tàrraco 17 34 1 0 3 20 0 10 ACC

8 eur012 23 46 2 3 24 17 0

9 eur014 16 32 3 2 17 10 0

10 eur015 21 42 0 1 6 25 0 10 ACC

11 eur023 16 32 0 2 8 17 0 5 ACC

12 eur024 3 6 0 3 1 2 0

13 eur025 16 32 1 13 8 10 0

14 eur027 Av. de la Reina Maria Cristina 10 20 2 3 2 13 0

15 eur028 7 14 0 0 5 8 0 1 ACC

16 eur029 11 23 4 1 3 15 0

236 473 16 43 147 234 0

Carrer del Dr. Mallafrè

PRIORITATS INTERVENCIÓ

Rb. Vella

Carrer Reïal

Av. de Ramón y Cajal

Carrer Sevilla

Carrer Unió

Plaça de les Corts Catalanes

Carrer de Rovira i Virgili

Av. de Prat de la Riba

Carrer de Pere Martell

Av. d'Andorra

Av. del Marquès de Montoliu

Av. de Catalunya 

NOM DEL VIAL 
PV GUALS
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PRIORITAT - 3
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PRIORITAT - 5


